(দুইশত চশিশ টাকা বাষশি  য়সা) 

মাইদরা শশদল্পর জন্য 

৭০৩.৩৭/- 

(সাতশত শতন টাকা সায়শেশ  য়সা) 

ক্ষুদ্র শশদল্পর জন্য 

১২৮৫.১৩/- 

(বারশ পঁচাশশ টাকা জতর  য়সা) 

মাঝাশর শশদল্পর জন্য 

২৬২২.৪২/- 

(দুই হজার ছয়শ বাইশ টাকা শবয়াশিশ  য়সা) 

বৃহৎ শশদল্পর জন্য 

৩৭৯৩.৬৯/- 

(শতন হাজার সাতশ শতরানব্বই টাকা ঊনসত্তর  য়সা) 

িকল শনবন্ধদন  শরদশাধ  দ্ধশি: 

জমাবাইল ব্যাাংশকাং শসদেম (রদকট, শবকাশ, নগে), 

শভসা কাড য, মাোর কাড য এর মাধ্যদম অনলাইদন 

শরদশাে 

৩ কা টশেবি উ ব্যবস্থা ক 

শবশসক জজলা কার্ যালয়, কুশিগ্রাম 

(জমাবাইল নম্বর ও ইদমইল এদেস 

www.bscic.kurigram.gov.bd

[...]

জিদে ব্যবহারকারীর সন্তুশষ্ট  ে 

৮. কারখানাটি শনজস্ব জায়গায় স্থাশ ত হদল তার েশলল োশে এবাং 

ভািা জায়গায় হদল অন্ততঃ ৫ ( াঁচ) বছদরর ভািার চুশক্ত ে 

৯. তাশলকাভুশক্তর জন্য শনে যাশরত শি জমার রশশে 

১০,০০,০০০/-(েশ লক্ষ্) র্াকা   টন্ত শ  ৪০০/- (চারশি) 

র্াকা 

১০,০০,০০১/- (েশ লক্ষ্ এক) র্াকা হদি ২৫,০০,০০০/-

(পঁশচশ লক্ষ্) র্াকা    টন্ত শ  ৮০০/- (আর্শি র্াকা) 

২৫,০০,০০১/-(পঁশচশ লক্ষ্ এক) র্াকা হদি ৫০,০০,০০০/- 

( ঞ্চাশ লক্ষ্) র্াকা   টন্ত শ  ১২০০/- (এক হাোর দুইশি 

র্াকা) 

৫০,০০,০০১/- ( ঞ্চাশ লক্ষ্ এক) র্াকা হদি ৭৫,০০,০০০/-

(পঁচাত্তর লক্ষ্ এক) র্াকা   টন্ত শ  ১৪০০/- (এক হাোর 

চারশি র্াকা) 

৭৫,০০,০০০/-(পঁচাত্তর লক্ষ্ এক) র্াকা হদি ১ সকাটি   টন্ত 

শ  ১৬০০/- (এক হাোর ছয়শি র্াকা) 

১ সকাটির উদবট ২০০০/-(দুই হাোর) র্াকা 

(জসবার মূদল্যর সাদথ সরকার কর্তযক  

শনে যাশরত হাদর ভযাট যুক্ত হদব) 

শরদশাধ  দ্ধশি: 

প্রোন কার্ যালদয়র শহসাব শাখায় অথবা সাংশিষ্ট শবশসক জজলা